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                                                                                                               Wykonawcy, 

                                                podmioty zainteresowane 

  RZK.271.2.1.2023                         Piecki, 06 kwietnia 2023 r. 

 

Dotyczy: wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na realizację zadania                           

pn. „Budowa ścieżki rowerowej, ścieżki pieszo-rowerowej i ciągu pieszego wraz                                

z obiektami małej architektury i zewnętrzną instalacją oświetleniową w msc. Piecki”                 

nr ogłoszenia  o zamówieniu 2023/BZP 00127575/01, nr ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 

2023/BZP 00162413.                         

 

Wyjaśnienie  i zmiana treści  SWZ 

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień i zmiany treści SWZ, prowadzącej do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu -  art.  284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień  publicznych  (t.j.: Dz. U.2022. poz. 1710 ze zm.). 

 

Wyjaśnienie nr 1 

 
Pytanie nr  1 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia 
ważne na czas trwania inwestycji 
ODPOWIEDŹ  nr  1 

Zamawiający  posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.   

Wyjaśnienie nr 2 

 
Pytanie nr  2 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są 
zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  2 

Zamawiający potwierdza zgodność projektu  budowlanego  oraz wykonawczego  z wydanymi 
uzgodnieniami od gestorów sieci.  W przypadku uzgodnień,  których upłynął termin ważności 
Zamawiający podjął  działania  opisane  w  Rozdziale 26  ust. 1 i ust 2 SWZ   
 

Wyjaśnienie nr 3 

 
Pytanie nr  3 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntami, na których ma być 
prowadzona inwestycja. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  3 

Zamawiający  dysponuje gruntami na których ma być prowadzona inwestycja. 
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Etap 1 -Budowa I na terenie Gminy Piecki -dz. Nr 643/45 (przed podziałem 643/23) 
 

Wyjaśnienie nr 4 

 
Pytanie nr  4 
Zwracamy się o potwierdzenie, że podbudowy na projektowanym ciągu pieszym i projektowanej 
ścieżce rowerowej należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 C90/3. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  4 

Zamawiający  potwierdza, że podbudowę na projektowanym ciągu  pieszym i projektowanej 
ścieżce rowerowej należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 C90/3. 
 

Wyjaśnienie nr 5 

 
Pytanie nr  5 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy na ścieżce 
rowerowej i ciągu pieszym z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  5 

Zamawiający  nie dopuści wykonania   podbudowy na ścieżce rowerowej i ciągu pieszym z 
kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30. 
 

Wyjaśnienie nr 6 

 
Pytanie nr  6 
Zwracamy się o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  6 

Zamawiający  potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 

Wyjaśnienie nr 7 

 
Pytanie nr  7 
Zwracamy się o podanie wymaganego koloru warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  7 

Kolor warstwy ścieralnej – naturalny nawierzchni mineralno-bitumicznej (czarny, ciemnoszary 
itp.) . 
 

Wyjaśnienie nr 8 

 
Pytanie nr  8 
Zgodnie z SST D.05.03.05a ,,Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa ścieralna" punkt 5.6 
należy wykonać odcinek próbny o długości 100 m. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie nie 
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należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  8 

Przy wycenie nie należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego 

 

Wyjaśnienie nr 9 

 
Pytanie nr  9 
Zwracamy się potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zastosowanie krawężników betonowych o 
nasiąkliwości do 5%. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  9 

Zamawiający potwierdza dopuszczenie  zastosowania  krawężników betonowych o nasiąkliwości 
do 5%. 
 

Wyjaśnienie nr 10 

 
Pytanie nr  10 
Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie SST na obrzeża betonowe 
 

ODPOWIEDŹ  nr  10 

Zamawiający   dołącza  do materiałów przetargowych  SST „D-08.03.01 Obrzeża betonowe”, który 
stanowi załącznik nr 21 do SWZ.  
 

Wyjaśnienie nr 11 

 
Pytanie nr  11 
Zwracamy się o potwierdzenie, że właścicielem materiału z rozbiórki krawężników 15x30 i kostki 
betonowej jest Zamawiający. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  11 

Właścicielem  materiałów z rozbiórki krawężników i kostki jest Zamawiający.  
 

Wyjaśnienie nr 12 

 
Pytanie nr  12 
Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie miejsca składowania materiałów powstałych z 
rozbiórki (krawężniki i kostka betonowa). 
 
ODPOWIEDŹ  nr  12 

Zamawiający nie wskazuje  miejsca składowania  materiałów powstałych z rozbiórki (krawężniki i 

kostka betonowa).   Zgodnie z  zapisami Rozdziału  26  ust. 4  SWZ   „Wykonawca zobowiązany 

jest do utylizacji materiału  powstałego w wyniku rozbiórki istniejących nawierzchni”. 
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Wyjaśnienie nr 13 

 
Pytanie nr  13 
Pozycja przedmiarowa 12 d. 1.2,, Mechaniczne karczowanie pni (karp)" 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do w/w pozycji należy przyjąć koszt związany z ścięciem drzew i 
usunięciem karczy. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  13 

W  pozycji 12 d. 1.2,, Mechaniczne karczowanie pni (karp)"  nie należy  przyjmować kosztów 
związanych ze ścięciem drzew.  
Zgodnie z  zapisami Rozdziału  26  ust. 3  SWZ    
„Dokumentacja projektowa przewiduje wycinkę drzew kolidujących z inwestycją. Zamawiający  
informuje, iż w ramach prac przygotowawczych dokonał wycinki drzew. Na Wykonawcy ciąży  
obowiązek usunięcia  pozostałości - karp, ich utylizacja, uzupełnienia powstałych dołów,  
zwłaszcza  z  zachowaniem  wymagań  stawianych przez  GDDKiA”. 
 

Wyjaśnienie nr 14 

 
Pytanie nr  14 
Zwracamy się o potwierdzenie, że właścicielem materiału z wycinki drzew jest Zamawiający.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  14 

Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew  -  patrz odpowiedź na pyt. 13.   
 

Wyjaśnienie nr 15 

 
Pytanie nr  15 
Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie miejsca składowania materiału z wycinki drzew.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  15 

Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew   -  patrz odpowiedź na pyt. 13.   
 

Wyjaśnienie nr 16 

 
Pytanie nr  16 
Zwracamy się o potwierdzenie, że ławę pod obrzeża i krawężniki należy wykonać z betonu  
C12/15. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  16 

Zamawiający potwierdza, że ławę pod obrzeża i krawężniki należy wykonać z betonu  C12/15.  
 

Wyjaśnienie nr 17 

 
Pytanie nr  17 
Pozycja przedmiarowa 37 d.1.5 ,, Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej". 
Zgodnie z SWZ rozdział 4 ,,Opis przedmiotu zamówienia" i Projektem Umowy §1 Przedmiot 
umowy punkt 2 należy ustawić krawężniki najazdowe 20x22x100. 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny ww pozycji należy przyjąć krawężnik najazdowy 
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20x22x100. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  17 

Do wyceny należy przyjąć krawężniki najazdowe  20x22x100 . 

 

Wyjaśnienie nr 18 

 
Pytanie nr  18 
Zwracamy się o dołączenie SST na oznakowanie poziome.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  18 

Obowiązuje SST D-07.00.00. Urządzenia Bezpieczeństwa Ruchu  zawarta w Zał. Nr 15 do SWZ 
SSTWiOR  GDDKiA .  
 

Wyjaśnienie nr 19 

 
Pytanie nr  19 
Zwracamy się o dołączenie SST na oznakowanie pionowe. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  19 

Obowiązuje SST D-07.00.00. Urządzenia Bezpieczeństwa Ruchu  zawarta w Zał. Nr 15 do SWZ 
SSTWiOR  GDDKiA .  
 

Wyjaśnienie nr 20 

 
Pytanie nr  20 
Zwracamy się o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako 
cienkowarstwowe.  
 
ODPOWIEDŹ  nr 20 

Oznakowanie  należy wykonać jako cienkowarstwowe. Jeśli ma być bardziej trwałe, można 

zastosować chemoutwardzalne.  
 

Wyjaśnienie nr 21 

 
Pytanie nr  21 
Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome wynosi 12 miesięcy.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  21 

Obowiązywać będzie  okres gwarancji i rękojmi taki jaki zadeklaruje Wykonawca składając  
ofertę (Rozdział 17 SWZ). 
 

Wyjaśnienie nr 22 

 
Pytanie nr  22 
Pozycja przedmiarowa 27 d.1.4.3.1 ,,Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod 
warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV". 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w/w pozycja dotyczy tylko 
profilowania i zagęszczenia podłoża i nie należy przyjmować do wyceny kosztów związanych z 
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odspojeniem i odwozem urobku z korytowaniem. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  22 

Pozycja przedmiarowa „Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy 
konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV".   (prawidłowe oznaczenie  18 d.1.4.1) nie 
obejmuje kosztów  związanych z odspojeniem i odwozem urobku z korytowaniem. 
 

Wyjaśnienie nr 23 

 
Pytanie nr  23 
Pozycja przedmiarowa 43 d. 1.7,, Dostawa i montaż stojaków na rowery 11szt)- kpl-1". 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do w/w pozycji należy przyjąć dostawę i 
montaż 11 sztuk stojaków na rowery. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  23 

W  pozycji  przedmiarowej   (44 d.1.7 ) ,,Dostawa i montaż stojaków na rowery  (11szt)-   kpl-1".  
Należy  wycenić  1  komplet,   na  który składa się  11 szt. Stojaków rowerowych” 
 

Wyjaśnienie nr 24 

 
Pytanie nr  24 
Pozycja przedmiarowa 49 d.1.8 ,, Remont cząstkowy chodników z kostki kamiennej 
nieregularnej o wysokości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem- 
przełożenie chodnika z kostki betonowej". 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do w/w pozycji należy przyjąć koszt 
przełożenia istniejącego chodnika bez zakupu nowych materiałów (kostka betonowa). 
 
ODPOWIEDŹ  nr  24 

W w/w pozycji należy przyjąć koszt przełożenia istniejącego chodnika bez zakupu nowych 
materiałów (kostka betonowa).  W pozycji należy  jednak  przyjąć ryzyko wymiany materiałów, 

które mogą ulec zniszczeniu lub uszkodzeniu, w trakcie rozbiórek. 
 
Etap 2 -BUDOWA na dz. Nr: 644/3, 643/29, 645/47, 864/1 104/3, 646/44 -  DK 59 
 

Wyjaśnienie nr 25 

 
Pytanie nr  25 
Zgodnie z SST D.04.03.01,,Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych" punkt 5.3 należy 
wykonać skropienie na odcinku próbnym. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie nie 
należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem skropienia na odcinku próbnym. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  25 

Przy wycenie nie należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem z wykonaniem skropienia 
na odcinku próbnym. 
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Wyjaśnienie nr 26 

 
Pytanie nr  26 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy na ścieżce 
rowerowej i ciągu pieszym z kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  26 

Zamawiający  nie dopuści wykonania   podbudowy na ścieżce rowerowej i ciągu pieszym z 
kruszywa łamanego 0/31,5 C50/30. 
 

Wyjaśnienie nr 27 

 
Pytanie nr  27 
Zgodnie z SST D.04.04.02 ,,Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie" 
punkt 5.6 należy wykonać odcinek próbny o długości 100 m. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie nie 
należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  27 

Przy wycenie nie należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 

Wyjaśnienie nr 28 

 
Pytanie nr  28 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno- 
asfaltowej AC 16 W z granulatem. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  28 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno-asfaltowej AC 16 W z granulatem.  
 

Wyjaśnienie nr 29 

 
Pytanie nr  29 
Zgodnie z SST  D. 05.03.05a ,,Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa wiążąca" punkt 5.6 
należy wykonać odcinek próbny długości 100 m. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie nie 
należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  29 

Przy wycenie nie należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 

Wyjaśnienie nr 30 

 
Pytanie nr  30 
Zgodnie z SST D.05.03.05b ,,Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna" punkt 5.6 
należy wykonać odcinek próbny długości 100 m. 
W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie nie 
należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
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ODPOWIEDŹ  nr  30 

Przy wycenie nie należy przyjmować kosztów związanych z wykonaniem odcinka próbnego. 
 

Wyjaśnienie nr 31 

 
Pytanie nr  31 
Zwracamy się o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  31 

Oznakowanie  należy wykonać jako cienkowarstwowe.  Jeśli ma być bardziej trwałe można 
zastosować chemoutwardzalne. 
 

Wyjaśnienie nr 32 

 
Pytanie nr  32 
Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome wynosi 12 miesięcy.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  32 

Obowiązywać będzie  okres gwarancji i rękojmi taki jaki zadeklaruje Wykonawca składając  
ofertę (Rozdział 17 SWZ). 
 

Wyjaśnienie nr 33 

 
Pytanie nr  33 
Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie SST na obrzeża betonowe. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  33 

Zamawiający  dołącza  do materiałów przetargowych  SST  D-08.03.01 Obrzeża betonowe.  
 

Wyjaśnienie nr 34 

 
Pytanie nr  34 
Zwracamy się o potwierdzenie, że ławę pod obrzeża i krawężniki należy wykonać z betonu 
C12/15. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  34 

Zamawiający potwierdza, że ławę pod obrzeża i krawężniki należy wykonać z betonu  C12/15.  
  

Wyjaśnienie nr 35 

 
Pytanie nr  35 
Zwracamy się potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zastosowanie krawężników betonowych o 
nasiąkliwości do 5%. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  35 

Zgodnie z SST  D-08.01.01. Zamawiający potwierdza, dopuszczenie  zastosowania  krawężników 
betonowych o nasiąkliwości do 5%. 
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Wyjaśnienie nr 36 

 
Pytanie nr  36 
Zwracamy się o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  36 

Zamawiający  potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 

Wyjaśnienie nr 37 

 
Pytanie nr  37 
Zwracamy się o podanie wymaganego koloru warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno- 
bitumicznej AC 8 S 50/70. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  37 

Kolor warstwy ścieralnej – naturalny nawierzchni mineralno-bitumicznej (czarny, ciemnoszary 
itp.). 
 

Wyjaśnienie nr 38 

 
Pytanie nr  38 
Pozycja przedmiarowa 63 d.2.1,, Mechaniczne karczowanie pni (karp)" 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do w/w pozycji należy przyjąć koszt związany z ścięciem drzew i 
usunięciem karczy. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  38 

W  pozycji 63 d. 1.2,, Mechaniczne karczowanie pni (karp)"  nie należy  przyjmować kosztów 
związanych ze ścięciem drzew.  
Zgodnie z  zapisami Rozdziału  26  ust. 3  SWZ    
„Dokumentacja projektowa przewiduje wycinkę  drzew   kolidujących z inwestycją.  Zamawiający  
informuje, iż  w ramach prac przygotowawczych dokonał wycinki  drzew.  Na  Wykonawcy ciąży  
obowiązek  usunięcia  pozostałości   - karp ,  ich utylizacja ,  uzupełnienia powstałych dołów,     
zwłaszcza z  zachowaniem  wymagań  stawianych przez   GDDKiA”. 
 

Wyjaśnienie nr 39 

 
Pytanie nr  39 
W związku z obmiarowym rozliczeniem kontraktu, zwracamy się o podanie ilości zjazdów 
publicznych objętych opracowaniem. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  39 

Zjazdy  publiczne  - 1 szt.   
 

Wyjaśnienie nr 40 

 
Pytanie nr  40 
W związku z obmiarowym rozliczeniem kontraktu, zwracamy się o podanie ilości zjazdów 
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indywidualnych objętych opracowaniem. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  40 

Zjazdy  indywidualne   - 6 szt.   
 

Wyjaśnienie nr 41 

 
Pytanie nr  41 
Zwracamy się o potwierdzenie, że właścicielem materiału z wycinki drzew jest Zamawiający. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  41 

Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew   -  patrz odpowiedź na pyt. 38.   
 

Wyjaśnienie nr 42 

 
Pytanie nr  42 
Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie miejsca składowania materiału z wycinki drzew.  
 
ODPOWIEDŹ  nr  42 

Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew   -  patrz odpowiedź na pyt. 38.   
 

Wyjaśnienie nr 43 

 
Pytanie nr  43 
Zwracamy się o potwierdzenie, że właścicielem materiału z rozbiórki krawężników i kostki 
betonowej jest Zamawiający. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  43 

Właścicielem  materiałów z rozbiórki krawężników i kostki położonej w obrębie pasa DK59  jest 
GDDKiA.  
 

Wyjaśnienie nr 44 

 
Pytanie nr  44 
Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie miejsca składowania materiałów powstałych z 
rozbiórki (krawężniki i kostka betonowa). 
 
ODPOWIEDŹ  nr  44 

Zamawiający nie wskazuje  miejsca składowania  materiałów powstałych z rozbiórki (krawężniki i 

kostka betonowa).    Zamawiający uzgodnił  z  GDDKiA  sposób postępowania z  materiałem  

rozbiórkowym,  który  opisany został w   Rozdziale   26  ust. 4  SWZ   „Wykonawca zobowiązany 

jest do utylizacji materiału  powstałego w wyniku rozbiórki istniejących nawierzchni” 

Wyjaśnienie nr 45 

 
Pytanie nr  45 
Pozycja przedmiarowa 76 d.2.3, pozycja 86 d.2.4, pozycja 94 d.2.5, pozycja 102 d.2.6, pozycja 110 
d.2.7, pozycja 119 d.2.8, pozycja 204 d.2.18 ,,Profilowanie i zagęszczenie wykonywane 
mechanicznie w gruncie kategorii I-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni". 
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Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w/w pozycji dotyczy tylko 
profilowania i zagęszczenia podłoża i nie należy przyjmować do wyceny kosztów związanych                    
z odspojeniem i odwozem urobku z korytowaniem. 
 

ODPOWIEDŹ  nr  45 

Wyżej  wymienione pozycje przedmiarowe opisane jako  „Mechaniczne profilowanie                                 
i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV"                   
nie obejmuje kosztów  związanych z odspojeniem i odwozem urobku z korytowaniem. 
 

 

 

Powyższe wyjaśnienia  treści SWZ  prowadzą do zmiany treści ogłoszenia  o zamówieniu.                    

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu został zmieniony na dzień   

14.04.2023 r. do godz. 10:30. 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ  wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia Zamawiający 

publikuje  na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie e-Zamówienia 

pod poniższym linkiem : 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-be70ea81-bcca-11ed-9236-

36fed59ea7dd  oraz na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.bip.piecki.com.pl zakładka 

Zamówienia publiczne. 

 

Zamawiający załącza : 

1) Zaktualizowana treść SWZ z dnia 06.04.2023 r. 

2) Zał. nr 21 do SWZ SST „D-08.03.01 Obrzeża betonowe”, 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 06.04.2023 r. nr 2023/BZP 00167597/01 

 

 

 

     Z up.   Wójta 
  Hubert Sadownikow 
      Sekretarz Gminy 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-be70ea81-bcca-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-be70ea81-bcca-11ed-9236-36fed59ea7dd
http://www.bip.piecki.com.pl/
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